
UCHWAŁA NR XLVIII/380/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 22 lutego 2018 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLVI/353/2017 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

Miasta i Gminy Krotoszyn na 2018 rok.

Na podstawie art.41 ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz.487; ze zmianami), art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875; ze zmianami) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016-2020 (Dz.U. z 2016 r., 
poz.1492) uchwala się , co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVI/353/2017 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta 
i Gminy Krotoszyn na 2018 rok stanowiącym Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych dla Miasta i Gminy Krotoszyn na 2018 rok  w Rozdziale I pkt 5 ppkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej oraz organizacje i stowarzyszenia wyłonione 
w konkursach ofert.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: 915B49B5-007D-4A4C-85C4-FD11CFE58ED2. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 28 grudnia 2017 roku Rada Miejska w Krotoszynie podjęła Uchwałę Nr XLVI/353/2017 w

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta

i Gminy Krotoszyn na 2018 rok. Uchwała zawierała między innymi realizację zadań z zakresu profilaktyki

uzależnień oraz pomocy terapeutycznej osobom uzależnionym. Decyzją Burmistrza  część z tych zadań

realizowana będzie przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Zachodzi więc konieczność

wprowadzenia zapisu dotyczącego realizatora ww. zadań.

W związku z powyższym w załączniku do ww. Uchwały stanowiącym Gminny Program Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Miasta i Gminy Krotoszyn na 2018 rok w   Rozdziale I, pkt

5 ppkt 3 otrzymuje  nowe brzmienie „Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej oraz organizacje i

stowarzyszenia wyłonione w konkursach ofert”.

I Z-ca Burmistrza

mgr Ryszard Czuszke

Id: 915B49B5-007D-4A4C-85C4-FD11CFE58ED2. Uchwalony Strona 1




